
UCHWAŁA NR XX/248/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie dopłaty do grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzenia ścieków w Gminie Zawoja w roku 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153 - z późn. zm./ oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.  o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków / tj. Dz. U. 2024 poz. 757 - z późn. zm. / Rada Gminy Zawoja  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Zawoja dla grupy taryfowej K1;K2;K3;K4;K5                  ( 
gospodarstwa domowe ) do ogólnej ilości 181 834,00 m3 odprowadzonych ścieków: 

a) w okresie od 01-01-2026 do 31-12-2026 w kwocie 7,96 zł /brutto/ za 1 m3 odprowadzonych ścieków  

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Zawoja dla grupy taryfowej K6; K7;K8;K9 ( pozostali odbiorcy ) 
do ogólnej ilości 33 947,5 m3 odprowadzonych ścieków. 

a) w okresie od 01-01-2026 do 31-12-2026 w kwocie 2,00 zł /brutto/ za 1 m3 odprowadzonych ścieków  

3. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Zawoja dla grupy taryfowej W1;W1A;W2;W3                                
( gospodarstwa domowe ) do ogólnej ilości 36 462,36 m3  dostarczonej wody. 

a) w okresie od 01-01-2026 do 31-12-2026 w kwocie 1,20 zł /brutto/ za 1 m3 dostarczonej wody  

4. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Zawoja dla grupy taryfowej W4;W4A;W5;W6,W7                         
( pozostali   odbiorcy ) do ogólnej ilości 21 708,28 m3 dostarczonej wody. 

a) w okresie od 01-01-2026 do 31-12-2026 w kwocie 0,39 zł /brutto/ za 1 m3 dostarczonej wody  

§ 2. Dopłaty określone w § 1 przekazane będą dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej                                     
i Budownictwa „Zawoja” Sp. z o. o. w okresach kwartalnych na podstawie udokumentowanych zestawień 
ilości odprowadzonych ścieków i dostarczonej wody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026. 

 
  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CFB4D3D-6F53-4B3C-B011-59F1C9192D9A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/248/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-02T11:55:00+0100




